REQUERIMENTO Nº 016/2020
[bookmark: _GoBack]AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V.Exa., que seja encaminhado expediente ao Presidente da Câmara Municipal requerendo informações sobre qual a data que foi protocolado o Projeto de Lei nº18/2020 da RGA, qual o motivo que não foi colocado na pauta da Sessão imediata da chegada do Projeto e se houve convocação para Sessão Extraordinária para votação do Projeto.

		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Nova Xavantina-MT, 01 de junho de 2020.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador